
PļAVIņU JIC "IDEJA" 
2022.GADA DARBĪBAS ATSKAITE

 
SAGATAVOJA: JIC "IDEJA" VADĪTĀJA EVITA PETENKO

 



ĪSTENOTIE PASĀKUMI 2022.GADĀ

 Tika īstenoti 15 pasākumi jauniešiem

Pļaviņu JIC jaunieši piedalījās vairākos Pļaviņu apvienības un
Aizkraukles novada pašvaldības organizētajos pasākumos

Projektu ietvaros tika īstenoti 14 pasākumi jauniešiem

Pļaviņu JIC jaunieši aktīvi iesaistījās ANIIC organizētajās
aktivitātēs un projektos



AKTIVITĀTES
Tematiskās aktivitātes, kas veltītas gadskārtu svētkiem

Lieldienu pasākums
Valentīndienas pasākums

Radošā darbnīca
Vannas bumbu darbnīca

Starptautiskā bērnu aizsardzības diena
Pārgājieni 

Pārgājiens uz "Annas Klinti", sadarbībā ar Europe
Direct
Pārgājiens pa Pļaviņām, sadarbībā ar Kokneses
jauniešu biedrību

Ekskursija uz Cēsīm
Filmu vakari

Velntīndienas
Halloween

Spēļu vakari
Orientēšanās pasākums
Streetball turnīrs
Studentu balle 2022



~ 4000 apmeklētāji

APMEKLĒTĀJU SKAITS 2022. GADĀ

"STUDENTU BALLE 2022" APMEKLĒTĀJU SKAITS
~ 160 apmeklētāji

PROJEKTOS IESAISTĪTO JAUNIEŠU SKAITS

~ 263 dalībnieki



ĪSTENOTIE PROJEKTI



Finansējuma piešķīrējs: Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts
programmas 2023.-2025. gadam ietvaros atklātais projektu konkurss “Atbalsts iniciatīvām
jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanai sabiedrībā”. 

Finansējums: 5653,82 euro

Mērķis -  integrēt un iekļaut Pļaviņās un tās apkaimē dzīvojošos jauniešus vietējā, aktīvo
jauniešu kopienā, tādejādi veicinot jauniešu piederības sajūtu un līdzdalības iespējas,
dažādojot brīvā laika pavadīšanas iespējas, apgūstot dzīvei noderīgas zināšanas un
kompetences, preventīvi mazinot jauniešu mentālās veselības riskus, uzlabojot mentālo un
garīgo veselību. 

 aktivitātes palīdzēja sociālās atstumtības riska pakļautajiem jauniešiem būt sabiedriski
aktīviem, tādējādi apzinot savas stiprās puses un mazinot riskus, sniedzot iespējas
socializēties un iepazīties ar citiem jauniešiem;
tika mazināti jauniešu mentālās un garīgās veselības riski, atkarību profilakse;
tika celta jauniešu ar ierobežotām iespējām pašapziņa, attīstot viņos dažādas
kompetences un dzīves prasmes; 
sekmēta aktīva un lietderīga brīvā laika pavadīšana.

Sasniegtie rezultāti:
1.

2.
3.

4.

PROJEKTS 
“VIENA IESPĒJA VISIEM!” (ID. NR. VP2022/1-5)

Galvenās projekta aktivitātes ir vērstas uz jauniešu ar ierobežotām iespējām iekļaušanu
sabiedrībā, sekmējot šo jauniešu līdzdalības iespējas, pēc iespējas vairāk mazinot ietekmes,
kas liedz iespējas jauniešiem socializēties, līdzdarboties Jaunatnes jomas procesos un
attīstībā. 



PROJEKTS "PAR AKTĪVIEM UN SPORTISKIEM JAUNIEŠIEM PļAVIņU
APVIENĪBAS PĀRVALDĒ"

Finansējuma piešķīrējs: Biedrība "Daugavas Savienība"
Finansējums: 695 euro
Mērķis -  Veikt pludmales volejbola labiekārtošanas darbus Baseina ielā 1,
Pļaviņas, Aizkraukles novadā, iegādājoties jaunu un atbilstošu pludmales
volejbola inventāru, tādejādi motivējot jauniešus un iedzīvotājus aktīvi un
lietderīgi pavadīt brīvo laiku. 

Pludmales volejbols ir viens no populārākajiem sporta veidiem jauniešu vidū,
ko pamato jauniešu vēlme un iniciatīva, labiekārtot Aizkraukles novada Pļaviņu
centra teritorijā esošo pludmales volejbola laukumu, iegādājoties
nepieciešamo inventāru (tīklu un balsta stabus, līnijas un pludmales volejbola
bumbu), tādejādi atbalstot un motivējot jauniešus būt aktīviem, dzīvojot
veselīgu dzīvesveidu, rīkojot un piedaloties sacensībās.

 Labiekārtota vieta, kur pulcēt jauniešus un iedzīvotājus, kas ir aktīva
dzīvesveida piekritēji un pludmales volejbola cienītāji. 
 Ar piemērotu un standartiem atbilstošu pludmales volejbola inventāru ir
iespējams, rīkot sacensības un trenēties atbilstoši normatīviem. 

Sasniegtie rezultāti:
1.

2.



IESAISTE AIZKRAUKLES NOVADA ĪSTENOTAJOS
PROJEKTOS

“Iepazīsties – politika!” 

“Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024-2026”

Pļaviņu jaunieši aktīvi iesaistās Aizkraukles novada organizētajās
projekta aktivitātēs, izrādot savu iniciatīvu. 

http://www.interesuizglitiba.lv/projekti/blog/params/post/4175611/


SADARBĪBAS PARTNERI

Pļaviņu vidusskola

EUROPE DIRECT Jēkabpils Kokneses jauniešu biedrība
Pļaviņu "Jauniešu biedrība - CENTRS"

Bērnu centrs "Pepija"


